
%

Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01Q94MS

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4626/2022

registrační číslo 4.1/2022/50

uzavřená

podlá ustanovení § 10a odst. 3 zákona i. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a nas.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Alena Kopetzká

bydlištěm: 38301 Nebahovy

datum narození 950

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1

w
Jihočeský kraj

*KUJCP01Q94MS*



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

1.
Předmět a účel smlouvy

poSro^diTnp^cX™2°Ds„krie fr1 fí,nančn' p°dporu ve f°rmě *** *"»*>(

«e:"né Pr° n,Ik°Pr,,m0Vé d°máCn0Sti 3 P°dmi"kaml «eré jsou pro

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000,00 Kč 

(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

2.

~ 1 JW wv

~

Předpokládaná výše v Kč

'-w c m v LduuiLt;:

Maximální sazba 

dotace

v %
Celkové výdaje

310 000,00 Kč
Celkove způsobilé výdaje

Dotace
189 473,68 Kč

180 000,00 Kč
95 %

3' zZo PříjemcePŮS°b"ýCh ^ 3 neZP°S°b"é Výda'e dílČíh° ”"***“ hrazeny zvláštních

4. Sdotace v5 " °dSt 1 tét0 smlou^ Je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé vvdaie

5' srnévé ie„Veře-"°U fi"anční|Jod'’°rou emyslu zákona č. 320/2001 sb, o finanční kontrole ve veřelné 

P ave o zmene některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále len 
„zákon o finanční kontrole*), a vztahuji se na ni ustanovení tohoto zákona.

6 z“°konae č ^250/2000 Sb"?‘ krv,é ze spočtu ve smyslu 5 10a odst. 5 písm. d)

akona c. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předoisů 
(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). puzuejsicn preapisu

w
Jihočeský kraj2



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace
1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uveden iouvy

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům (dále jen „nemovitost") na adrese 38301
NebaZ umSlný na pozemku pare. č. st. zapsaný na listu vlastnictví č. vedenem pro

katastrální území Jelemek (701688), v obci N ovy ze stávajícího kotle na pevná paliva s ručním
ořikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu realizovaného poskytovatelem
Sotáce felová^káceje určena výhrldně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných vel. V teto

smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

1.

2.

IV.

Platební podmínky

Poskytnutí dotace proběhne formou zpětného proplacení finančních prostředků, které příjemce

vynaložil na realizaci dílčího projektu na základě předloženého závěrečného vyúčtovaní, ktere mus,

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

Dotace bude příjemci vyplacena na jím určený účet (případně samostatný podúčet) číslo:

vedený u Dotace bude ze strany poskytovatele uhraze

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3 Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem na účet specifikovaný v odst. 2 tohoto článku

' jednorázovou úhradou do 45 pracovních dní ode dne schválení„“IT^djeTvuétó

administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtovaní musí obsahovat náležitosti

smlouvy.

4 Příjemci budou uhrazeny jen uznatelné výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a
daňovým dokladem a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtování, maximalne vsak ve vys, dle cl. II,

odst 1 této smlouvy. Nejde-li o nedočerpání dotace, nedodržení podmínek ze strany pnjemcei opravnuje
poskytovatele ke kráčeti výše dotace a jakákoli zjištěná nesrovnalost bude řešena dle cl. VII teto

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

dodávkv a služby bezprostředně související s předmětem podpory, zejmena pak
a, slibní práce, dodávky a služby spojeně s realizací kotle na biomasu včetně nakladu na upravu

spalinových cest, „ ..
bl stavební práce dodávky a služby spojené s realizací tepelneho čerpadla,
c stavební práce dodávky a služby spojené s realizací kondenzačního kotle na zem, plyn vcetne

nákladů na úpravu spalinových cest a vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodu na neverej

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

d) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

otopné soustavy, vcetne dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru vždv 
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, ' V

e) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním'majetku do stavu způsobilého k užívání

trJéhoaprovoSZPU)nenl parar,,etrů' ovšem »°uza v období *> kolaudace (uvedení do

0 "ákMŮ **>* o podporu

2. Způsobile výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
L Sn"ZÍI ^o SPlni* ÚČel na k,erý mU byla d0ta“ P“kV'-«. = ‘O v rozsahu

2‘ protektu ''a^ucruíŮ^^ Pr°V°Z,a ÚdrŽbu nového zdr°Je taPla. Pořízeného v rámci dílčího

31 U Í030 a to^, í Jh hnta“ 1£'mU Pr°iektU P° “l0U dobu udržitelnosti do 

f i , ' 3 t0 1 U tretlch osobz J|mz zclzuJe nebo přenechává nemovitost k užívání (naoř vhodnn,. 
formulaci v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost

P°dmm.kami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší ve znění 
pozdějších předpisu, a výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadavky 

kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb o ochraně ovzduší 

»e zněm pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k napto pozadavk
RriT? 26 dne 28' dUbna 2°15' kte^ » provádí smérnice Evropského p“ 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3' PknZC6Je Vd°bě UdrŽÍtelnosti °Právněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší. P

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak abv 
byl doložen uce, fakturovaných částek a byly přesné vymezeny jednotí způsobilé a nezpfcobS ££*

5' dotace d°14 pracomích dni °d dnaho

smvslu aióaodc 1 a?6.? ^ předeí>sa"ém formuláři, jež je finančním vypořádáním ve

myslu § 10a odst. 1 pism. d) zakona o územních rozpočtech a které bude obsahovat-

• K°mpletne vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřený 

originálním podpisem zadatele/zplnomocněné osoby.

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

označenýcfkiíázvem |l jh daň0vých dokladů •"»•* ■* vytvořeny z originálních dokladů 
~ r . d°tacn,h0 pr0gra,,’u -Koťíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy 

v Jihočeskem kra,, a oslem CZ.05.01.02/03/22JJ01/0000009. Jejich součet musí odpovídal 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování

je" °o7etevantn!fní UVedeném faktUře/daňovém dokladu °bsah°vat následující (pokud 

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 

celkové náklady plnění.
. Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele c. účtenky dok adajici 

jednoznačně identíLatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v zadost, 

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním výpisu mus, 
být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým jeias c.faktury 
k níž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezaměnitelné identifikujíc o 
platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena i bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne; pokud to technicky 

možné není, lze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat 
čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso 

(ie-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky.
. v případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

PO vyhlášení vvzw dotačního programu: . \/nřínadě
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou osobou případe

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou pod= zalt°™ 17/20/4 ™ dne 
o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 517/2014 ze, dne 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) c. 842/20 
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. , „ . .
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

nřoH tfuhlášpním vvzw dotačního programu:
Kopii Protokolu o insValaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu, zpracovanou °Pravnen0“ 
“sobou. V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou podle 

zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu Rady (EU ■ 
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízen, (ES) c. 
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v

případě instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn. . . .
. Kopii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějíc, mstalac. nového zdroje tepla

obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kote, na biomasu s « 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energi, a pnslusnych

nařízení Evropského parlamentu a Rady. ,
. Kopii Osvědčení pro montáž a opravy plynových zařízení, nebo kopii živnostenskeho opravnem 

pro montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plném nádob plyny a doklad o 
proškolení osoby provádějící montáž o proškolení výrobcem v pnpade mstalace kondenzacn.h

. KopM Protokolu ^revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revíz,

SDalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
• Kopii dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace musí 

být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny

dvůr).

Příjemce souhlas, a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosti 
s kontrolami ze strany: poskytoyatele, třetích osob pověřených poskytovatelem, Ministerstva z.votmho

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

7.

8.

prostředí CR, šatního fondu životního prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise 
rops eho účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit

ZiHepTa "rn;r.rproiek*u' Tou,°kon,ro,ou *

o finanční kontrole, ve zněn,>ozdéišrpfedpisac,.m'S,e' ' '° " “ Zák°"em ř' 320/2001 Sb-

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž 7rj71lip noh„ -
Zřlod "'i ^ ,P°říT Zdr°j tGPla' k UŽÍVám'' m°ŽnOSt ko'nÍro'V díe odst 6 LhorSnk" 

(napr. vhodnou formulaci v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Prodej nemovitosti právnické osobě

nebo jiná forma přenechání nemovitosti k užívání právnické osobě v době udržitelnosti není dle této 
smlouvy mozna. V případě, že dojde v době udržitelnosti ti. do 31 12 2n^n t nřl T , ! 

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace. ’ vo u v as mctvi

orávpmrhend°taCe Jl P°VÍnen nepr0dleně formovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických

=ř ss: HS5
&SSS3SS553i?5«S5a

ie" VráCení' DOda,ek ke Sml0U''ě bude uzavřen v přlpadech dle “-"O*"' a- IX.

9' kSTp tri"-" realiZ°''at °pa,ření k 0dstranění nedostatků zi*«"vch P" veřejnoprávní kontrole 

era mu byla uložena organy uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol a to

erminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

^ přepM''aazákonemáěawoifSb “ 32°/?°°1 Sb" ° finanČn' k°n,role've 2"4ní P°«»j5fch

dodržení ^ PfedpiS°'

2. Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této

její poměrnélásti V rozsahu6"'’íe."apraVlt’ nebo m0že ^ PH*»"“ vyzván k vrácení dotace nebo
SXu—^ °patřp"( k "áp™8 "ab°"*» - ^ad*

4. Porušení Ihúty u povinností uvedených v ČI. VI odst. 5 je považováno za porušení méně závažné

ve výši” - ŠVTno kV0,3'odSt 6 Zák°na ° ÚZemnfCh rozpočtech a °dvod za toto porušení je stanoven 
vys, 0 5 /„ z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

§4ií

6 Jihočeský kraj



***** Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

**t** Evropskou unii

o sobě nemá za následek neprokázáni účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

Porušení povinnosti příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze stranyr příjemce akceptována 
výzva kvrácení dotace, bude považováno za podezřen, z porušen, rozpočtové kaznestim, ze bude 
zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízení k vymeren, odvodu a penále za porušen, 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 
ze^ po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 
dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnem podmínek teto smlouvy c, 
Xí poskZatele, žé údaje, které mu sděli, příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o pps ytnut, 

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl.

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dni a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 v písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 
smlouva přlp k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převod

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na učet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen Poskytovateli 
sdělit Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemne vypovědí poskytovateli. 

V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce narok na p0skyfnUt' d°taJ' 
Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovateli v plné vys 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude ^ pnjemci 
vedeno insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v mz se nachazi zdroj tepla 
jehož výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém pnpade 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouvě.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základe^ jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek c, pod nátlakem.

3 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupně 

' číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek nen, tre

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

uzavírat y případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými tvov
opatřen, (výdaj,), které žadatel uved, v Předmětu žádosti o podporu v rámci žádostí o posMnútí dotace'
která je přílohou teto smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny ident fTačnfch údaTó
žiXat^H SVýiimk0U 2ménV ČÍS'a ÚČtU pf»«"« ^e a tmln vosotóXmce Se

zdroje tepla d°e žádosd t^pc^kytnud dotacem°^n^ ^ ^-hP™ k°"k-«ho druhu nového

4' Sy^^í“l^ářrh0,0Ven"h' kaMě ^ Pla,n°St °r'gi"á,U- Př(i^ '

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6' “ Pr0Jek,U' "ýbrŽ d"em' «""» *"<

7' žPeř!eTm7budhéaHd,t * “$ US,an0veníml ,ét° » příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude

verejnena na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna oo

Pv!™2apl provedene v'j0LlladLI s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
osobních udaju a zákonem č. no/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějfh předpisů

9' SS«rn'h0 iednán'' d'e § ” 2ák°na " 129/2000 Sb ' P M* -í-ní) ve zněn,

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla
č. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022. Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 5 *10'2022

Pavel Hroch

Příjemce:

VJdne /čJ , $O J?2_

Alena Kopetzká

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel*

KUCBX013GHC9

[jihočeský

Operační program Životni prostředí 2021 - 2027

První

ci Specifického cíle 1.2
a pevná paliva v domácnostech

_

2027

I Fyzická osobaPrávní status:

Titul před jménem: Jméno žadatele

Rodné číslo.

Dříirnom e
Titul zájmenem

, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,

~p- P—.cnu»

podílu na předmětné nemovitosti.

5. Bankovní spojení

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5

Identifikátor: KUCBX013GHC9 /

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon:
E-mail:

^anazpmomocnžnou osobu na základž plné mo

Jménoa příjmení/název společnosti
Telefon

E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu 2 možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900.- Kč.

(nutno doložit výši příjmu

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

(příjmy se nesledují)

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

Poč

8. Předmět žádosti o podpor

Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kč s DPH)

u-. c.2 Jmenovitý tepelný Zatrhnete
»\Ou oVT výkon nového zdroje r®a*,20Vana

tepla [kWJ opatření
--------------- (výdaj)

Požaduji zálohu dotace:

zdrSdoISSrovozir.VytáPěn'' °t0pné S0UStavV v s°bě
zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby

■mmIZSS***|,h° |menovitý i.e

spojené s realizací, tj. s uvedením

(kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.
sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013GHC9
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České
Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



o Mícto realizace (identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9. Místo realizace ^ýména kotle)

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Prachatice
Prachatice

Nebahovy
Část obce.

Č. popisne/č. evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(přip. na hraně pozemku):
!

Předpokládané zahájení (měsíc a rok): 4

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území Jelemek (701688)

Ano □

Ne E2

Plocha vytápěných obytných
místností (m ')

03/2022
Předpokládané ukončení (měsíc a lok)

3 oRP - obec s rozšířenou působností.

^ Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese místa realizace je provozována podnikatelskáčinnost
- stručně popište provozovnu6 Ano D_Ng___ 0_

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

10. Účelové určení dotace^cfl^apo^^^jPN^j

DC29 RAPID (271 07)

Prohořívací (převážně litinové)
Konstrukce kotle: I Odhořívací (převážněocelovéí

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):

Emisní třída kotle:

Zplyňovací

1. třída

zmdsT

Není známo

O

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie. přímotopy, kamna apod.). 7

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

% ___
0 _______________

□ %
0

□ %
0

□ %
0 _

100

___ /énivatoická činnost (ordinace lékaře, obchod,
součet procent %

ylO imound^c MGUWV.WW
Vyplnění pole nemá vliv na

5~ Pokud ]ena adrese místa realizace (tj. kde proběhne/proběh^ vyplnit. V případě že tyto
autoopravna, pronájem za účelem ubytovaní cl.r®k^.®“) P dnikate|ské činnosti, vystavuje se žadatel nziku odnětí dotace, yi
známy při podání žádosti a pozdějšíJSen2uÍ vyčerpán stanovený limit pro podporu de mm,mis).

výši dotace (kromě případu, kdy žadatel ma ke dn, uzavřeni srn, yy v Splněna podmínka, že

. Uvedené In.emee. *4I *»* |A» *»"> «*"i 1*“ » ^

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo t>. emisn.
žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100%.

Krajský úřad Jihočeského kraje
Strana: 3/S

Identifikátor: KUCBX013GHC9

r\.rdj»*y w»c*w w------------ - ___________________________

r^^é^TBudějovice; telefonní ústředna: 3867201



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí
(zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti) *

•***> ** , „t —- těleso
tepelnem

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje
se pro všechny členy domácnosti žadatele).

Čestné prohlášení žadatele <
o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

I
Čestné prohlášení osob s trvalým pobytem

v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní).

podáním iéS o domáenos" W stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsicd před

E

□

Plná moc k podáni žádosti o dotaci (je-li relevantní)

Ill^íilřll®-
t-POi. ptov.au a

□

□

Strana: 4/S

Identifikátor: KUCBX013GHC9
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



12. Čestná prohlášení ----------- ----------------- -------------- .------— ZT7~1 onnq noskvtnutapodporaznárodníchprogramůZelená

t^asasBssaBessBSř-”-—---
i. Prah„suli, »,» ««•>-«-*-—»»»s *rpánim**'obce,„aléh0 pobyt„,

í. Prohlašuji, ís namSm závazk, »Ú6Í Jihošeskému kraji po Ihútě .pl.tnos# a že jsem fáOno vypořad.l(a) vaškerou dota

I výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.
’. Prohni, „--Tr»<,r— Pr°9ramU'" '

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozum u nepravdivých údajů

, Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

. Prohlašuji že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádost, o podporu. _

. Prohlašuji že souhlasím se zpracováním osobních údajů ob«^ýútJaJřů,?^Kon<SS “soSÍVcí údSfí ve

Všechny uvedené údaje fsou přesné J^vSivé a jsou poskytovány dobrovolné.

___

atele

Strana: 5/5

KUCBX013GHC9

Krajský úřad Jihočeského kraje--------- -------------------------------------------- -------------- —
^777777777952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Identifikátor:


